



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 2207/2016 DATA: 08/11/2016 PROCESSO: 2065/2016 LICITAÇÃO: 00042016
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FORNECEDOR: 51892396000160 - CEMEDI CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - EXAMES RADIOLÓGICOS: RADIOGRAFIA DE ABDOMEN AGUDO MINIMO 3 INCIDENCIAS, RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES (AP), RADIOGRAFIA DE ANTEBRAÇO, RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ESCAPULO UMERAL, RADIOGRAFIA DE ESCAPULO/OMBRO 3 POSICOES, RADIOGRAFIA DE BACIA, RADIOGRAFIA DE BRACO, RADIOGRAFIA DE CALCANEAO, RADIOGRAFIA DE CAVUM, RADIOGRAFIA DE CLAVICULA, RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP+LATERAL+TO/FLEXAO), RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP+LATERAL), RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO SACRA, RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR OU DORSO LOMBAR, RADIOGRAFIA DE COSTELAS, RADIOGRAFIA DE COTOVELO, RADIOGRAFIA DE COXA, RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA+LAT), RADIOGRAFIA DE ESTERNO, RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP+LATERAL), RADIOGRAFIA DE MAO, RADIOGRAFIA DE OSSOS DA FACE, RADIOGRAFIA DE PE/DEDOS DO PE, RADIOGRAFIA DE PERNA OU TIBIA, RADIOGRAFIA DE PUNHO, RADIOGRAFIA DE QUADRIL OU ARTICULACAO COXO-FEMURAL, RADIOGRAFIA DE REGIAO SACRO COCCIGEA, RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE, RADIOGRAFIA DE TORAX (PA), RADIOGRAFIA DE TORAX (PA+PERFIL), RADIOGRAFIA DE TORNOZELO OU ARTICULACAO TIBIO-TARSICA.	1,0000	367.154,1700	367.154,17
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - EXAMES RADIOLÓGICOS: RADIOGRAFIA DE ABDOMEN AGUDO MINIMO 3 INCIDENCIAS, RADIOGRAFIA DE ABDOMEN SIMPLES (AP), RADIOGRAFIA DE ANTEBRAÇO, RADIOGRAFIA DE ARTICULACAO ESCAPULO UMERAL, RADIOGRAFIA DE ESCAPULO/OMBRO 3 POSICOES, RADIOGRAFIA DE BACIA, RADIOGRAFIA DE BRACO, RADIOGRAFIA DE CALCANEAO, RADIOGRAFIA DE CAVUM, RADIOGRAFIA DE CLAVICULA, RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP+LATERAL+TO/FLEXAO), RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACICA (AP+LATERAL), RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO SACRA, RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO-LOMBAR OU DORSO LOMBAR, RADIOGRAFIA DE COSTELAS, RADIOGRAFIA DE COTOVELO, RADIOGRAFIA DE COXA, RADIOGRAFIA DE CRANIO (PA+LAT), RADIOGRAFIA DE ESTERNO, RADIOGRAFIA DE JOELHO OU PATELA (AP+LATERAL), RADIOGRAFIA DE MAO, RADIOGRAFIA DE OSSOS DA FACE, RADIOGRAFIA DE PE/DEDOS DO PE, RADIOGRAFIA DE PERNA OU TIBIA, RADIOGRAFIA DE PUNHO, RADIOGRAFIA DE QUADRIL OU ARTICULACAO COXO-FEMURAL, RADIOGRAFIA DE REGIAO SACRO COCCIGEA, RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE, RADIOGRAFIA DE TORAX (PA), RADIOGRAFIA DE TORAX (PA+PERFIL), RADIOGRAFIA DE TORNOZELO OU ARTICULACAO TIBIO-TARSICA.	1,0000	-4.850,7500	-4.850,75
DESCONTO: 0,0000			
TOTAL			362.303,42

No.EMPENHO: 10955/2016 DATA: 08/11/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
 NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEN DRIVE 8 GB	1,0000	22,9000	22,90
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		22,90

No.EMPENHO: 10956/2016 DATA: 08/11/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
 NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CADERNO ESPIRAL COM 96 FOLHAS	2,0000	3,9000	7,80
CANETA HIDROCOR CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES	30,0000	4,3000	129,00
FITA ADESIVA DUPLA FACE EM POLIPROPILENO, MEDIDA 18MM X 30 METROS	10,0000	4,8000	48,00
CLIPS Nº 2 CX C/500 GRAMAS GALVANIZADO	1,0000	7,5000	7,50
CLIPS Nº 4 CX C/500 GRAMAS GALVANIZADO	1,0000	7,5000	7,50
PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO	100,0000	0,1000	10,00
APONTADOR DE LÁPIS	10,0000	0,2500	2,50
CARTOLINA 50X66CM 140G/M² COR BRANCA	30,0000	0,5000	15,00
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	1,0000	29,9000	29,90
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES	1,0000	29,9000	29,90
MARCA TEXTO AMARELO, COM TRAÇO DE 5 MM, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM MECA	2,0000	1,1000	2,20
ENVELOPE BRANCO 22X32 C/50 90GR	1,0000	12,5000	12,50
LÁPIS DE COR C/ 12 UNIDADES	30,0000	3,3000	99,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		400,80

No.EMPENHO: 10957/2016 DATA: 08/11/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
 UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
 NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 025000021 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
FORNECEDOR: 66933409000179 - COMPUTRAN COM DE INFORMÁTICA LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PASTA CATÁLOGO	2,0000	6,5000	13,00
FITA ADESIVA CREPE	10,0000	2,0000	20,00

BLOCO DE PAPEL TIPO FILIPINHO	10,0000	6,8000	68,00
PLACA DE EVA BEGE	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA MARROM	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA 450MMX600MM ESPESSURA 2MM COR BRANCA	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA 450MMX600MM ESPESSURA 2MM COR AZUL	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA 450MMX600MM ESPESSURA 2MM COR PRETO	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA 450MMX600MM ESPESSURA 2MM COR AMARELA	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA 450MMX600MM ESPESSURA 2MM COR VERMELHO	1,0000	1,8000	1,80
PLACA DE EVA 450MMX600MM ESPESSURA 2MM COR VERDE ESCURO	1,0000	1,8000	1,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		115,40

No.EMPENHO: 10958/2016 DATA: 08/11/2016 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE RECURSO: 055000023 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	2,0000	1,1000	2,20
CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	2,0000	1,1000	2,20
CADERNO BROCHURÃO - CAPA DURA C/ 96 FOLHAS	12,0000	3,1000	37,20
PASTA SUSPENSIVA COM 10 UNIDADES	15,0000	8,9000	133,50
PASTA TIPO POLIONDA C/ ABA, TAMANHO DE OFÍCIO, LOMBADA DE 55MM	10,0000	2,9000	29,00
PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO, CAPAC. 45 FLS PRETO EM METAL	5,0000	35,0000	175,00
ETIQUETA AUTO-ADESIVA COR BRANCA FORMATO A5, MEDIDA 34MM X 65MM, ENVELOPE CONTENDO 10 FOLHAS CO	1,0000	7,8000	7,80
MARCADOR PERMANENTE AZUL	3,0000	1,6000	4,80
FITA ADESIVA DUPLA FACE EM POLIPROPILENO, MEDIDA 18MM X 30 METROS	6,0000	4,8000	28,80
CLIPS Nº 2 CX C/500 GRAMAS GALVANIZADO	1,0000	7,5000	7,50
CLIPS Nº 4 CX C/500 GRAMAS GALVANIZADO	1,0000	7,5000	7,50
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA	8,0000	1,3000	10,40
CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	3,0000	1,2000	3,60
APONTADOR DE LÁPIS	5,0000	0,2500	1,25
CARTOLINA 50X66CM 140G/M² COR ROSA	10,0000	0,5000	5,00
CARTOLINA 50X66CM 140G/M² COR BRANCA	10,0000	0,5000	5,00
CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA - CAIXA C/ 50 UND	1,0000	29,9000	29,90
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	1,0000	29,9000	29,90
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES	1,0000	29,9000	29,90
CANETA HIDROCOR CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES	5,0000	4,3000	21,50
MARCA TEXTO AMARELO, COM TRAÇO DE 5 MM, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM MECA	6,0000	1,1000	6,60
CADERNO ESPIRAL COM 96 FOLHAS	6,0000	3,9000	23,40

CARTOLINA 50X66CM 140G/M² COR AZUL		10,0000	0,5000	5,00
PASTA PLASTIFICADA COM FERRAGEM		20,0000	1,7000	34,00
ENVELOPE A4 PARDO		20,0000	0,1700	3,40
ENVELOPE OFÍCIO BRANCO		30,0000	0,0800	2,40
ENVELOPE BRANCO 22X32 C/50 90GR		1,0000	12,5000	12,50
LÁPIS DE COR C/ 12 UNIDADES		5,0000	3,3000	16,50
AGENDA DE TELEFONE		1,0000	11,5000	11,50
GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA 5000 UNIDADES		2,0000	3,5000	7,00
PRANCHETA DE POLIETILENO		10,0000	9,9000	99,00
DESCONTO: 0,0000				
	TOTAL			793,25

TOTAL DO DIA - 363.635,77